— 1 —

哈松教呈〔2023〕118号 签发人：王连印

关于调剂 2022年支持学前教育发展
专项资金指标的请示

区政府：

根据《哈尔滨市财政局 哈尔滨市教育局关于下达 2022年支

持学前教育发展资金的通知》（哈财指（教）〔2022〕126号）文

件要求，市财政为我区下达资金 712.4万元，其中学前教育三项

指标达标奖补资金 170.58万元，2022年已使用 4.82万元，结

余 165.76万元，未挂政府采购。现计划使用其中 135.53万元用

于公办幼儿园玩教具采购，因此我局申请将 135.53万元调剂为

政府采购项目。

哈尔滨市松北区教育局文件

— 2 —

按资金审批规定，现呈请分管区领导审批。

当否,请批示。

附件：关于调剂 2022年支持学前教育发展专项资金的请示

及松北区预算单位指标调剂表

哈尔滨市松北区教育局

2023年 8月 22日

（联系人：孙 颖 联系电话：18646006698）

— 3 —

附件

— 4 —

哈尔滨市松北区教育局办公室 2023年 8月 22日印发